Общему собранию  соинвесторов многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:
140050,  Московская область, Люберецкий район,                         г. п. Красково, Пролетарский проезд,  дом 25

от ________________________________________________

                                            (ФИО)

данные паспорта:___________________________________
__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять меня в члены товарищества собственников жилья «_____________________________________________». С Уставом ТСЖ ознакомлен(а), обязуюсь его выполнять.

 «24» апреля 2010 г.                                _____________ /_________________________/
                                                                                        (подпись)